
 

 
0 

AB „LINAS AGRO GROUP“  

 2012–2013 FINANSINIŲ METŲ  

 TARPINIS VEIKLOS PRANEŠIMAS 

UŽ DEVYNIŲ MĖNESIŲ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 

 2013 M. KOVO 31  D.



AB „LINAS AGRO GROUP“, ĮMONĖS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

 
1 

 1. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE BENDROVĘ  

  

Bendrovės pavadinimas AB „Linas Agro Group“ 

Teisinė forma Akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 1995 m. lapkričio 27 d., Panevėžys 

Juridinio asmens kodas 148030011 

PVM mokėtojo kodas LT480300113 

Juridinių asmenų registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras 

Buveinės adresas Smėlynės g. 2C, LT-35143, Panevėžys, Lietuva 

Telefonas (8 45) 507 303 

Faksas (8 45) 507 304 

Elektroninio pašto adresas group@linasagro.lt 

Interneto svetainės adresas www.linasagro.lt 

ISIN kodas LT0000128092 

Akcijų prekybos kodas NASDAQ OMX Vilnius LNA1L 

 2. APIE AB „LINAS AGRO GROUP“ 

AB „Linas Agro Group“ kartu su pavaldžiosiomis ir asocijuotomis įmonėmis yra žemės ūkio veiklą 

vystanti įmonių Grupė, kuri gamina ir parduoda žemės ūkio produktus, žaliavas pašarų gamybai bei žemės 

ūkio produktų gamybai skirtą produkciją.  

AB „Linas Agro Group“ valdo bendroves Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje bei Danijoje. Grupei priklauso 

augalinės žemės ūkio produkcijos tarptautinės prekybos kompanija Lietuvoje AB „Linas Agro“, grūdų 

saugyklų valdymo įmonė UAB „Linas Agro“ Grūdų centras KŪB (valdanti grūdų saugyklas Joniškyje, 

Kėdainiuose, Kupiškyje, Pasvalyje, Šakių rajone, Šiauliuose ir Vilkaviškyje), prekybos įmonė Latvijoje SIA 

„Linas Agro“, tarptautinė prekybos įmonė Danijoje „Linas Agro“ A/S, žemės ūkio technikos, elevatorių 

įrangos ir sėklų prekybos įmonė UAB „Dotnuvos projektai“, žemės ūkio paskirties žemių valdymo kompanijų 

grupė ŽŪB „Landvesta“, žemės ūkio bendroves valdanti įmonė UAB „Linas Agro“ Konsultacijos, logistikos 

įmonė UAB „Jungtinė ekspedicija“, lignino biokuro gavybos įmonė UAB „Lignineko“ bei kt.  

Kartu su partneriais įmonė valdo grūdų saugojimo paslaugas teikiančią Karčemos kooperatinę 

bendrovę. 

Grupės veikla yra skirstoma į šešis pagrindinius veiklos segmentus: Grūdų ir aliejinių sėklų, Žaliavų 

pašarams, Žemės ūkio produktų gamybos, Prekių žemės ūkio gamybai, Mašinų ir įrengimų bei Kitų produktų 

ir paslaugų. Skirstymą į atskirus segmentus lemia skirtingos produktų rūšys bei su jais susijusios veiklos 



2012–2013 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS 
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2013 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

2 

pobūdis, tačiau dažnai segmentų veikla yra susijusi tarpusavyje. Pati kontroliuojanti bendrovė atlieka tik 

valdymo funkciją ir prekybinės bei gamybinės veiklos nevykdo. 

Grupėje dirba 977 darbuotojai. Daugumos grupės įmonių finansiniai metai prasideda liepos 1 d. 

 3. AB „LINAS AGRO GROUP“ AKCIJŲ KAINA IR APYVARTA 

Bendrovės akcijomis NASDAQ OMX Vilniaus vertybinių popierių biržoje prekiaujama nuo 2010 m. 

vasario 17 d. Informacija apie Bendrovės akcijų kainos bei apyvartos pokytį nuo prekybos pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos, t. y. iki 2013 m. kovo 31 d., pateikiama grafike: 

 

 
EUR 



AB „LINAS AGRO GROUP“, ĮMONĖS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

     

 

 

3 

 4. GRUPĖS VEIKLOS REZULTATŲ APŽVALGA 

 AB „Linas Agro Group“ 2012–2013 finansinių metų devynių mėnesių konsoliduotos pajamos 

siekė 1 658 mln. Lt ir buvo 53 % didesnės, nei ankstesniais metais (1 083 mln. Lt). 

 Grupė pardavė 1,57 mln. tonų įvairių grūdų ir prekių žemės ūkiui, t. y. 48 % daugiau, nei 

ankstesniais metais (1,06 mln. tonų).  

 Grupės eksporto apimtys augo nuo 77 iki 79 %. Pagrindiniai eksporto regionai buvo Azijos šalys 

(37 % ), Europos šalys (20 %), Skandinavijos šalys (29 %). 

 Grupės veiklos pelnas siekė 97 mln. Lt ir buvo 3 % mažesnis nei per atitinkamą praėjusių 

finansinių metų laikotarpį (100 mln. Lt). Faktiškai veiklos pelnas išaugo 2,7 karto, nes 2011–2012 

finansinių metų  pelną buvo padidinęs pavaldžiosios įmonės Ukrainoje PAT „UKRAGRO NPK“ akcijų 

pardavimas, generavęs 64 mln. Lt. 

 Pelnas prieš mokesčius, palūkanas ir nusidėvėjimą (EBITDA) siekė 116 mln. Lt (palyginti su 109 

mln. Lt ankstesniais metais).  

 Grynasis pelnas, tenkantis Grupei, augo 10 % nuo 75 mln. Lt ankstesniais metais iki 83 mln. Lt. 

 AB „Linas Agro Group“ valdomos grūdų saugyklos priėmė 551 tūkst. tonų įvairių grūdų, t. y.      

56 %  daugiau nei per atitinkamą praėjusių metų laikotarpį (355 tūkst. tonų).  

 Grupė 2013 m. kovo mėnesį įsigijo logistikos kompaniją UAB „Jungtinė ekspedicija“, kurios 

pagrindinė veikla yra krovinių ekspedijavimas ir laivų agentavimas Baltijos jūros uostuose. 

FINANSINIAI RODIKLIAI 

 2012–2013                     2011–2012                      2010–2011 

 9 mėn. 9 mėn. 9 mėn. 

Pajamos (tūkst. Lt) 1 657 702 1 083 305 1 140 194 

Prekybos apimtis tonomis 1 571 060 1 062 503 1 230 000 



2012–2013 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS 
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2013 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

4 

Grynasis pelnas,  tenkantis Grupei 

(tūkst. Lt) 

83 170 75 334 11 229 

Veiklos pelnas (tūkst. Lt) 96 657 99 815 17 491 

Veiklos pelnas (tūkst. Lt) pagal segmentus: 

Grūdai ir aliejinių augalų sėklos 37 925 4 456 (12 567) 

Žaliavos pašarams 25 492 11 984 7 578 

Prekės ir paslaugos žemės ūkiui 7 188 87 740 21 421 

Žemės ūkio produktų gamyba 15 706 (2 436) 2 460 

Mašinos ir įrengimai 13 491 n. d. n. d. 

Kiti produktai ir paslaugos 18 272 10 406 5 414 

APŽVALGA 

AB „Linas Agro Group“ konsoliduotos pajamos siekė 1 658 mln. Lt, ir buvo 53 % didesnės, palyginti su    

1 083 mln. Lt, gautais per atitinkamą ankstesnių metų laikotarpį. Bendra prekybos tonomis apimtis siekė 

1,57 mln. tonų ir buvo 48 % didesnė nei ankstesniais metais. Prekybos augimui teigiamą įtaką darė 

išaugusios prekybos apimtys visuose veiklos segmentuose, didelę įtaką prekybos apimčių augimui turėjo 

geras grūdinių kultūrų derlius Baltijos šalyse. Be to, konsolidavus įsigytą įmonę UAB „Dotnuvos projektai“, 

Grupės pajamos išaugo daugiau nei 100 mln. Lt. Vien per trečiąjį finansinių metų ketvirtį konsoliduotos 

pajamos išaugo beveik 2,5 karto nuo 215 mln. Lt iki 535 mln. Lt, o bendrasis pelnas – 2,8 karto nuo 12 mln. 

Lt iki 34 mln. Lt. 

Visi Grupės veiklos segmentai buvo pelningi. Grupės bendrasis pelnas siekė 123 mln. Lt ir buvo beveik 

87 % didesnis nei gautas per atitinkamą 2011–2012 finansinių metų laikotarpį (66 mln. Lt). Bendrojo pelno 

augimą sąlygojo augusi prekybos apimtis ir  augęs prekybos žemės ūkio žaliavomis pelningumas, sėkmingas 

rizikos valdymas bei naujo veiklos segmento – prekyba žemės ūkio technika ir įrengimais – atsiradimas 

Grupėje. Grupės bendrasis pelningumas išaugo nuo 6,1 % ankstesniais metais iki 7,4 % šiais. Grynasis pelnas 

siekė 83 mln. Lt ir buvo 8 % didesnis nei per atitinkamą 2011–2012 finansinių metų laikotarpį (77 mln. Lt). 

Grupės konsoliduotos veiklos sąnaudos siekė 56 mln. Lt ir buvo 68 % didesnės už praėjusių metų 

atitinkamo laikotarpio veiklos sąnaudas (33 mln. Lt). Sąnaudų augimui daugiausia įtakos turėjo naujų 

įmonių įsigijimas ir konsolidavimas Grupėje. 

 



AB „LINAS AGRO GROUP“, ĮMONĖS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

     

 

 

5 

SEGMENTŲ VEIKLOS REZULTATAI 

GRŪDAI IR ALIEJINIŲ KULTŪRŲ SĖKLOS 

Didžiausio Grupės veiklos segmento pajamos per devynis finansinių metų mėnesius buvo rekordinės ir 

siekė 914 mln. Lt (2011–2012 finansiniais metais – 455 mln. Lt), o veiklos pelnas  – 37,9 mln. Lt (2011–2012 

metais buvo 4,5 mln. Lt). Veiklos pelną padidino stipriai išaugusi prekybos apimtis: buvo parduota 945 

tūkst. tonų įvairių žemės ūkio žaliavų (2011–2012 finansiniais metais – 493 tūkst. tonų). Vien per trečiąjį 

finansinių metų ketvirtį buvo parduota apie 357 tūkst. tonų įvairių grūdų. Bendrojo pelno marža siekė       

4,4 %, palyginti su 2,3 % 2011–2012 finansiniais metais.  

ŽALIAVOS PAŠARAMS 

Prekybos žaliavomis pašarams pajamos siekė 463 mln. Lt, palyginti su 239 mln. Lt, gautais 2011–2012 

finansiniais metais. Veiklos pelnas siekė 25 mln. Lt (2011–2012 finansiniais metais buvo 12 mln. Lt). 

Prekybos apimtis tonomis siekė apie 409 tūkstančius ir buvo beveik 70 % didesnė nei per atitinkamą 

ankstesnių metų laikotarpį (243 tūkst. tonų). Prekybos apimtį augino stipri žaliavų pašarams paklausa 

Europos rinkoje. Bendrojo pelno marža siekė 6,9 %, palyginti su 4,5 % 2011–2012 finansiniais metais.  

PREKĖS ŽEMĖS ŪKIUI  

Prekių ir paslaugų žemės ūkio gamybai veiklos pajamos mažėjo nuo 367 mln. Lt iki 164 mln. Lt, o veiklos 

pelnas nuo 88 mln. Lt iki 7 mln. Lt. Primename, kad mažėjimas vyko dėl pavaldžiosios įmonės Ukrainoje PAT 

„UKRAGRO NPK“ akcijų pardavimo, nes eliminavus šios įmonės veiklos rezultatus, segmento veiklos pelnas 

ankstesniais metais buvo 4 mln. Lt. Vien per trečiąjį finansinių metų ketvirtį buvo parduota prekių už 28 

mln. Lt, t. y. 27 % daugiau, nei ankstesniais metais (22 mln. Lt). Trąšų prekybos apimtis litais Baltijos regione 

išaugo daugiau nei 2 kartus. Sėklų prekybos apimtis irgi išaugo 2,8 karto, didžia dalimi dėl UAB „Dotnuvos 

projektai“ konsolidavimo. Bendrojo pelno marža siekė 8 %, palyginti su 9 % 2011–2012 finansiniais metais. 

ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTŲ GAMYBA 

Konsoliduotos žemės ūkio veiklos pajamos dėl gero derliaus ir Kėdainių rajono Labūnavos ŽŪB 

konsolidavimo į Grupę išaugo nuo 37 iki 63 mln. Lt. Segmento veiklos pelnas siekė 16 mln. Lt (2011–2012 

buvo 2 mln. Lt nuostolis), jo augimą didžia dalimi sąlygojo Kėdainių rajono Labūnavos ŽŪB įsigijimo vertės ir 

turto įvertinimo tikrosios vertės skirtumas. Trečiajame finansinių metų ketvirtyje buvo patirtas veiklos 

sezoniškumo nulemtas 1 mln. Lt veiklos nuostolis, nes Grupė valdomų žemės ūkio bendrovių gaunamas ES 

išmokas apskaito paskutinį finansinių metų ketvirtį.  



2012–2013 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS 
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2013 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

6 

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI 

Tai naujas Grupės veiklos segmentas, atsiradęs šiais finansiniais metais, Grupei įsigijus 100 % UAB 

„Dotnuvos projektai“ akcijų. Šiam segmentui priklauso didmeninė ir mažmeninė prekyba nauja ir naudota 

žemės ūkio ir miško tvarkymo technika bei atsarginėmis dalimis, grūdų valymo, džiovinimo ir sandėliavimo 

kompleksų projektavimas ir įrengimas. Veikla vystoma trijose šalyse – Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje. Į 

konsoliduotus Grupės rezultatus nepateko UAB „Dotnuvos projektai“ pirmojo ketvirčio finansiniai 

duomenys, nes į Grupę UAB „Dotnuvos projektai“ įtraukta tik nuo 2012 m. spalio 1 d. 

Segmento šešių mėnesių (2012-10-01 – 2013-03-31) veiklos pajamos siekė 86 mln. Lt, o veiklos pelnas 

viršijo 13 mln. Lt. Bendrojo pelno marža buvo 13 %. 

KITI PRODUKTAI IR PASLAUGOS 

Šį veiklos segmentą sudaro grūdų saugyklų paslaugos, logistikos paslaugos, prekyba lignino biokuru bei 

kitoms grupėms nepriskirtos prekės ir paslaugos. Segmento pardavimuose dominuoja Grupės valdomų 

grūdų saugyklų veikla. Dėl didelio grūdų derliaus Lietuvoje ir Latvijoje bei išaugusių Grupės grūdų saugojimo 

pajėgumų segmento pajamos išaugo 68 % ir siekė beveik 60 mln. Lt, palyginti su  36 mln. Lt 2011–2012 

finansiniais metais. Segmento bendrasis pelnas buvo 23 mln. Lt (ankstesniais metais – 13 mln. Lt), o veiklos 

pelnas siekė 18 mln. Lt ir buvo 75 % didesnis nei per atitinkamą praėjusių metų laikotarpį (10 mln. Lt). 

Bendrojo pelno marža siekė 38 %, palyginti su 36 %, gautais 2011–2012 finansiniais metais. 

FINANSINIAI KAŠTAI 

Finansiniai kaštai per ataskaitinį laikotarpį sudarė 7 mln. Lt ir liko nepakitę, palyginti su atitinkamu 

2011–2012 metų laikotarpiu. Dėl didelio grūdų derliaus Baltijos šalyse Grupės poreikis apyvartiniam 

kapitalui išaugo 2 kartus, tačiau optimalus nuosavų lėšų dydis ir žemos bankinės palūkanos nepadidino 

Grupės finansinių kaštų.  

PINIGINIAI SRAUTAI 

Grupės pinigų srautai iš pagrindinės veiklos prieš apyvartinio kapitalo pasikeitimus išaugo iki 82 mln. Lt,  

palyginti su 43 mln. Lt per atitinkamą praėjusių metų laikotarpį. Pinigų srautai iš pagrindinės veiklos po 

apyvartinio kapitalo pasikeitimo buvo neigiami ir sudarė 94 mln. Lt (per atitinkamą 2011–2012 finansinių 

metų laikotarpį buvo teigiami ir sudarė 60 mln. Lt). Tai sąlygojo augančios pardavimų apimtys, kurios 

sąlygojo ženklų atsargų ir gautinų sumų padidėjimą iki balanso sudarymo datos (dėl aktyvaus grūdų pirkimo 

atsargos išaugo 76 mln. Lt, gautinos sumos – 115 mln. Lt). Grupės pinigų ekvivalentai ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje sudarė 77 mln. Lt (56 mln. Lt per atitinkamą 2011–2012 finansinių metų laikotarpį). 



AB „LINAS AGRO GROUP“, ĮMONĖS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

     

 

 

7 

 5. VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA IR KITI ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 

ĮVYKIAI  

VIEŠAI PASKELBTA INFORMACIJA 

Per ataskaitinį laikotarpį, pasibaigusį 2013 m. kovo 31 d., Bendrovė viešai paskelbė tiek per NASDAQ 

OMX Vilnius vertybinių popierių biržos „GlobeNewswire“ informacinę sistemą, tiek savo tinklapyje išplatino 

šią informaciją: 

 

„Linas Agro Group“ perėmė UAB 
„Jungtinė ekspedicija“ valdymą 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2013-03-15 09:00:32 EET 

AB „Linas Agro Group“ pranešimas apie 
2012-2013 finansinių metų šešių 
mėnesių veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija 2013-02-28 09:00:32 EET 

Pranešimas dėl savų akcijų pardavimo Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2013-01-14 09:00:30 EET 

AB „Linas Agro Group“ planuoja įsigyti 
54,95 proc. UAB „Jungtinė ekspedicija“ 
akcijų 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-12-28 09:00:31 EET 

Pranešimas dėl savų akcijų įsigijimo Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-12-28 08:09:31 EET 

Pranešimas dėl savų akcijų įsigijimo Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-12-06 08:13:32 EET 

AB „Linas Agro Group“ pranešimas apie 
2012-2013 finansinių metų trijų mėnesių 

Tarpinė informacija 2012-11-30 09:00:32 EET 

AB „Linas Agro Group“ 2012 m. pabaigos 
ir 2013 m. investuotojo kalendorius 

Kita informacija 2012-11-21 09:09:32 EET 



2012–2013 FINANSINIŲ METŲ  KONSOLIDUOTASIS TARPINIS PRANEŠIMAS 
UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2013 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

8 

Dividendų už finansinius metus, 
pasibaigusius 2012 m. birželio 30 d. 
mokėjimo tvarka 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-10-26 08:39:35 EEST 

AB „Linas Agro Group“ pranešimas apie 
2011-2012 finansinių metų metinę 
informaciją 

Metinė informacija 2012-10-26 08:30:37 EEST 

Eilinio visuotinio AB „Linas Agro Group“ 
akcininkų susirinkimo, įvykusio 2012 m. 
spalio 25 d., balsavimo rezultatai 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-10-26 08:26:35 EEST 

AB „Linas Agro Group“ perėmė UAB 
„Dotnuvos projektai“ valdymą 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-10-12 09:00:32 EEST 

Šaukiamas AB „Linas Agro Group“ eilinis 
visuotinis akcininkų susirinkimas 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-10-03 09:00:32 EEST 

AB „Linas Agro Group“ pranešimas apie 
2011–2012 finansinių metų dvylikos 
mėnesių veiklos rezultatus 

Tarpinė informacija 2012-08-30 10:05:32 EEST 

AB „Linas Agro Group“ planuoja įsigyti 
50 proc. UAB „Dotnuvos projektai“ 
akcijų 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-08-06 11:48:30 EEST 

„Linas Agro Group“ įsigijo Labūnavos 
žemės ūkio bendrovę 

Pranešimas apie esminį 
įvykį 

2012-07-16 09:00:30 EEST 

KITI ĮVYKIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

2013-03-05 Noreikiškių ŽŪB pajinis kapitalas padidintas nuo 425 000 iki 525 000 litų. 

2013-01-17 AB „Linas Agro Group“ pardavė dalį (7 028 vnt.) įsigytų savų akcijų. 

2013-01-15 prie SIA „DOTNUVOS PROJEKTAI“ reorganizavimo būdu prijungta SIA „BUVNIECIBAS DIZAINA 
GRUPA“. 

2013-01-02  UAB „Labūnava 2“ perregistruota į UAB „Lineliai“, pakeistas įmonės buveinės adresas bei 
finansinių metų pradžia, o 2013-03-13 padidintas ir įstatinis kapitalas nuo 10 000 iki 60 000 litų. 



AB „LINAS AGRO GROUP“, ĮMONĖS KODAS 148030011, SMĖLYNĖS G. 2C, PANEVĖŽYS, LIETUVA 

 

     

 

 

9 

2012-12-18 UAB „EDFERMUS 2“ perregistruota į UAB „Paberžėlė“, o jos įstatinis kapitalas padidintas nuo 
10 000 iki 271 000 litų.   

2012-11-28 padidintas UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įstatinis kapitalas nuo 9 720 200 iki 10 144 600 
litų. 

2012-11-01 UAB „Linas Agro“ Konsultacijos papildomai įsigijo 1 041 Šakių rajono Lukšių ŽŪB pajų. 

2012 m. spalio ir lapkričio mėnesiais padidintas ŽŪB „Landvesta 4“ pajinis kapitalas nuo 426 000 iki  
437 000 litų. 

2012 m. spalio ir lapkričio mėnesiais  UAB „Linas Agro“ Konsultacijos papildomai įsigijo 219 365,6 
Sidabravo ŽŪB pajų. 

2012-10-23 ŽŪB „Landvesta 6“ pajinis kapitalas padidintas nuo 310 000 iki 320 000 litų. 

2012-08-16 įsteigta Noreikiškių ŽŪB, o 2012-11-28 jos pajinis kapitalas padidintas nuo 10 000 iki 
155 000 litų. 

2012-07-31 padidintas Užupės ŽŪB pajinis kapitalas nuo 10 000 iki 6 314 000 litų. 

2012-07-13 UAB „Linas Agro“ Konsultacijos įsigijo 2 304 984 Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio 
bendrovės pajų. 

 6. POBALANSINIAI ĮVYKIAI 

2013-05-02 UAB „Linas Agro“ Grūdų centras KŪB Latvijoje įregistravo pavaldžiąją įmonę SIA „Linas Agro“ 
Graudu centrs. 

2013 m. balandžio –gegužės mėn. padidintas Noreikiškių ŽŪB pajinis kapitalas nuo 525 000 iki 1 010 000 
litų. 

KONTAKTINIAI ASMENYS: 

Finansų direktorius          Atstovė ryšiams su investuotojais  

Tomas Tumėnas           Agnė Barauskaitė 

Tel. (8 45) 507 393           Tel. (8 45) 507 346 

E. p. t.tumenas@linasagro.lt        E. p. a.barauskaite@linasagro.lt 


